Página | 1

EDITAL 31/2013

                                                             O Professor Carlos Alberto Pini, DIRETOR EM EXERCíCIO DO
CAMPUS DE JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

Considerando os termos do Edital 30/2013 CJ, de 29/08/2013,

Considerando a Solicitação do estagiário do Centro de Ciências da Saúde, Eurico Lara de Campos Neto, de

rescisão do seu Termo de Compromisso de Estágio, a partir de 20/09/2013, resolve

COMPLEMENTAR

O Edital nº 30/2013 para incluir a oferta de vaga para cadastro de reserva de estagiário do Campus de

Jacarezinho, conforme segue abaixo:

Setor Sala de treinamento com pesos - CCS

Vagas Cadastro de Reserva

Horário das atividades 12h30min – 18h30min

Requisitos Matrícula a partir do 2º ano Curso de Educação Física.

Atividades Auxiliar alunos e comunidade em geral na correta utilização da academia; zelar

pelos equipamentos fazendo manutenção e conservação.

INSCRIÇÕES no Centro de Ciências da Saúde – das 08h às 12h, 13h às 17h e das 19h às 23h – Alameda Padre

Magno 841.

O PROGRAMA PARA O SETOR SUPRACITADO SERÁ:

a) Lei Federal nº 11788 de 25/09/2008;

b) 3.2 Decreto Estadual nº 8654 de 28/10/2010

  PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho (PR), 06 de setembro de 2013

           ASSINADO NO ORIGINAL

                                                                                                                                          Prof. Carlos Alberto Pini
                                                                                                                                         Diretor em Exercício do Campus